
 
 

UCHWAŁA NR XLV/458/22 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 25 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta 
Radomska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 ust. 1,2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888; z 2020 r. poz. 2320 oraz z 2021 r. poz. 1648 i poz. 2151), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/342/21 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Radomska (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2021 r. poz. 2965), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomsku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Dopuszcza się prowadzenie przez inne podmioty niż gmina 
kampanii informacyjnych skierowanych do właścicieli nieruchomości o obowiązkach selektywnego 
zbierania wybranych rodzajów odpadów.”; 

2) § 15 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. W oparciu o Wojewódzki Plan Gospodarki Odpadami należy podjąć działania zmierzające do: 

1) zwiększenia świadomości społeczeństwa na temat właściwego gospodarowania odpadami 
komunalnymi, w tym odpadami żywności i innymi odpadami ulegającymi biodegradacji poprzez 
prowadzenie akcji edukacyjnych i informacyjnych; 

2) zmniejszenia udziału zmieszanych odpadów w całym strumieniu zbieranych odpadów (zwiększenie 
udziału odpadów zbieranych selektywnie); 

3) zintensyfikowania działań związanych z przydomowym kompostowaniem bioodpadów (na terenach, 
na których jest to możliwe).”; 

3) § 16 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2050



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Kubak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2050


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-15T11:29:44+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




